UBND QUẬN LONG BIÊN

TRƯỜNG TIỂU HỌC NGỌC THỤY

Số: 75/TB-THNT

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

    Ngọc Thụy, ngày 20 tháng 11 năm 2023

THÔNG BÁO

Lịch kiểm tra hết HKI năm học 2023-2024

Trung tâm Tiếng Anh Language Link

Kính gửi: Cha mẹ học sinh các lớp học Tiếng Anh Language Link

Nhà trường trân trọng thông báo lịch kiểm tra hết học kỳ I năm học 2023 - 2024

của học sinh như sau:

1. Kiểm tra Nghe, Đọc, Viết: Bắt đầu từ ngày 27/11/2023.

2. Kiểm tra Nói: Bắt đầu từ ngày 04/12/2023.

3. Nội dung bài kiểm tra: Kiến thức từ Bài 1 đến Bài 4.

Kính mong CMHS phối hợp với GVCN đôn đốc các con hoàn thành tốt nội

dung ôn tập.

Nơi nhận:

- CMHS trường; - để th/hiện

- Lưu VT.